
 

 

 

 

 

 

 

 

日本 ATM株式会社が運営する「銀行手続の窓口」の業務終了について 

 

2020年 9月 18日 

 

平素は、中京銀行をご利用していただき、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、中京銀行は、日本 ATM株式会社が運営する「銀行手続の窓口」

の取扱を終了いたしますのでお知らせいたします。 

2016年 5月より取扱を開始して参りましたが、日本 ATM 株式会社より営業終了の

通知を受けましたので、終了させていただくことになりました。 

お客さまには、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしく

お願い申しあげます。 

 

記 

 

     ＜銀行手続の窓口 概要＞ 

営業終了日 2020年 12月 25日（金）20：00 

所在地 東京都新宿区西新宿 1丁目 8番 8号 新宿郵便局 1階 

営業時間 
平日   12：00～20：00 

土日祝日 10：00～18：00 

対  象 個人のお客さま 

取扱業務 

○住所・氏名・印鑑変更手続の受付 

○通帳記帳・繰越手続の受付 

○キャッシュカード再発行手続の受付 

詳細について 
日本 ATM株式会社「銀行手続の窓口」 

URL http://www.ginko-tetsuzuki.com/ 

 

以上 

 

 

http://www.ginko-tetsuzuki.com/

